
1

ŠUMARSKA I DRVODJELJSKA  ŠKOLA KARLOVAC

Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi (N.N.br.90/11., 83/13 i 143/13) i članka 36.Statuta  Šumarske i drvodjeljske škole Karlovac, Školski odbor na 15. sjednici 

održanoj dana 31. siječnja 2014. godine donio je

Redni 

broj EV broj

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a Vrsta postupka

Ugovor ili 

OS

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora ili OS

1   3    4 5 6 7 8

1 32.000

2 40.000

3 32.000

4 32.000

5 32.000

6 PLIN 01/14 212.000
otvoreni postupak- provodi 

osnivač ugovor 01/2014 1 godina

7 24.000

8 40.000

9 144.000

10 40.000

11 Ličenje škole 40.000

12 48.000

13 Nabava sportske opreme 52.000

14 52.000

15 Nabava kosilice 40.000

16 45.600

17 40.000

18 24.000

19 20.000

20 30.400

Sredstva za realizaciju Plana nabave za 2014. godinu planirana su Financijskim planom za 2014. godinu.

Karlovac, 31. siječanj 2014. Predsjednik Školskog odbora

Klasa: 003-05/14-01/4

Urbroj: 2133-50-01-14-01 mr.sc.Dejan Benko

Voćni sokovi i bezalkoholni napitci

Krušni proizvodi: slanac, puter kiflica, lisnato, kroissant, 

pšenična bijela žemlja, pogačice

Usluge prijevoza učenika

Popravak vodovodnih i kanalizacijskih sustava

Nabava računala i računalne opreme

Razni građevinski materijal od drva: ploče iverice, drvene 

ploče i šperploče, rezana građa, trupci

Predmet nabave

Salame

Usluge telefona, telefaksa

Mlijeko i mliječni proizvodi

Izmjena podova i akustike u sportskoj školskoj dvorani

REPUBLIKA HRVATSKA

Uredski materijal 

Svježa peciva i kolači:bio pecivo, slani prstići, štrudle, krafna, pizza

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

Pomoćni materijal: spojni elementi, boje i lakovi, brave, 

ključevi, šarke, vijci, rezne ploče i ostali materijal

Električna energija - opskrba

Motorni benzin i dizel gorivo

Električna energija- mrežarina

2


